
 

  Istituto Omnicomprensivo Statale  “G. Spataro” 
  66052  -  GISSI (CH) Via Provinciale tel. 087393406  

E-Mail chtd07000b@istruzione.it   -  www.omnicomprensivospataro.it       
       Codice Fiscale 92032360692                                                           Distretto scolastico n.11 

 

 

 

 

All’Albo Pretorio on line 

 

Al sito WEB d’Istituto 

 

 

Oggetto: pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto di I, II e III fascia del personale docente 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTA la Legge 241/1990; 

 

VISTO l’art. 25 del D.lgs. 165/2001 ss.mm.ii.; 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024 recante la procedura di aggiornamento delle 

graduatorie di Circolo e di Istituto del personale docente ed educativo per il biennio 2024/25 e 2025/26; 

 

VISTA la nota dell’USR Abruzzo – Ufficio IV Ambito Territoriale Chieti-Pescara – del 17.09.2024 – che 

dispone la pubblicazione immediata delle graduatorie di istituto di prima, seconda e terza fascia del 

personale docente ed educativo; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie definitive di Istituto di prima, seconda e terza fascia del 

personale docente, con validità per il biennio 2024/2025 – 2025/2026, come da allegati che costituiscono 

parte integrante del presente provvedimento. 

Ai sensi del D. Lgs. 296/2003, le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati sensibili. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei tempi stabiliti dalla legge. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

            Dott.ssa Aida Marrone 

(Documento firmato digitalmente) 

mailto:chtd07000b@istruzione.it



		2024-09-18T13:00:52+0200
	MRRDAI66C64E435V




